
10,00
12,00

09,00
11,00

09,00                 
11,00

STORIA DELLE RELAZIONI 
INTERNAZIONALI                             
Prof. ssa Aiezza

09,00
11,00

09,00
11,00

12,15
14,15

11,15       
13,15

11,15
13,15

FRANCESE 3 - Mediazione e 
interpretariato da e verso il 
francese - Prof. ssa Mignola

11,00
13,15

11,15
13,15

14,00
16,00

Informatica per le  Lingue  
Prof. Bernardi

Informatica per le  Lingue 
Prof. Bernardi

INGLESE 3- Mediazione e 
interpretariato da e verso 

l'inglese -                             Prof.  
Gentile

FRANCESE 3 - Mediazione e 
interpretariato da e verso il 
francese - Prof. ssa Mignola

FRANCESE 3 -  Mediazione e 
interpretariato da e verso il 

francese Prof. Simoniello

INGLESE 3- Mediazione e interpretariato 
da e verso l'inglese -                             Prof.  

Gentile

INGLESE 3- Mediazione e 
interpetariato da e verso 

l'inglese                                 Prof. 
ssa Renna

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Calendario Lezioni I° Semestre A.A. 2019/2020
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