

Calendario Lezioni I° Semestre A.A. 2019/2020

Lunedì		Martedì		Mercoledì		Giovedì		Venerdì	
10,00 12,00		09,00 11,00	FRANCESE 3 - Mediazione e interpretariato da e verso il francese <i>Prof. Simoniello</i>	09,00 11,00	STORIA DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI Prof. ssa Aiezza	09,00 11,00		09,00 11,00	Informatica per le Lingue Prof. Bernardi
12,15 14,15	interpretariato na e verso il	11,15 13,15		11,15 13,15	FRANCESE 3 - Mediazione e interpretariato da e verso il francese - Prof. ssa Mignola	11,00 13,15		11,15 13,15	INGLESE 3- Mediazione e interpretariato da e verso l'inglese - Prof. Gentile
				14,00 16,00	Informatica per le Lingue Prof. Bernardi				



